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Tervehdys Humppilan urheilukentän avajaisiin ja avajaiskilpailuun 
  
Hyvät kilpailijat, arvoisat kilpailun järjestäjät sekä tietenkin kisayleisö, arvoisat 
humppilalaiset, 
  
Minulla on ilo tuoda tervehdys Humppilan urheilukentän avajaisiin sekä ava-
jaiskilpailuun. Humppilan urheilukentän kauan kaivattu peruskorjaus on vii-
mein valmis. Peruskorjauksen ja kentän laajennuksen myötä urheilijat saavat 
erinomaisessa kunnossa olevat harjoittelu- ja kilpailupaikat käyttöönsä. 
  
Urheilukentän ohella Humppilassa on viime aikoina uudistettu muitakin pal-
veluja. Uusi päiväkoti avasi ovensa kuun alussa, paloaseman peruskorjaus val-
mistuu tämän vuoden aikana ja liikuntasalin lattia sai joustopinnoitteen. Näi-
den lisäksi kuntalaisilla on mahdollisuus osallistua liikunnallisen puiston kehit-
tämiseen. Puiston tarkoituksena on tarjota kaikille kuntalaisille mahdollisuudet 
liikunnan riemuun. 
  
Liikuntajärjestöt ja erityisesti paikalliset urheiluseurat ovat kansalaisyhteiskun-
tamme merkittäviä tulevaisuuden rakentajia. Myös kodit, päiväkodit ja koulut 
ovat isossa roolissa, kun pyrimme yhteisin ponnisteluin lisäämään lastemme ja 
nuortemme päivään liikettä. Uusi, paljon innostusta herättänyt avaus on Liik-
kuva Koulu, joka tuo vähintään tunnin liikuntaa jokaisen koululaisen päivään. 
 
Liikunta tekee hyvää meille kaikille. Humppilan kunta on tehnyt viisaan pää-
töksen panostaa liikuntamahdollisuuksiin. Näin toimii tulevaisuuden sivistys-
kunta, joka välittää asukkaistaan. 
  
Hyvät ystävät, 
  
Haluan vielä lopuksi kiittää kisajärjestäjiä Humppilan Veikkoja sekä Humppi-
lan Yriä siitä työstä, jota olette pitkäjänteisesti tehneet hämäläisen liikuntakult-
tuurin hyväksi sekä Humppilan kuntaa, joka mahdollistaa asukkailleen laaduk-
kaat puitteet harrastamiseen. Lisäksi haluan erityisesti kiittää teitä kilpailijoita 
sekä paikalla olevia huoltajia ja yleisöä. Toivotan teille nautinnollista kisapäivää 
ja liikunnan iloa! 
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